[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского
сельского поселения

Постановление № 77

от    20 июля 2023 г.	с. Макарово

«О предоставлении в аренду  сроком на 11 месяцев земельного участка для личного подсобного хозяйства (сенокошение, огородничество, выпас лошадей)»

	Руководствуясь статьями 11, 22 Земельного Кодекса РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев представленные заявления граждан, администрация Макаровского сельского поселения, постановляет:

1.Предоставить:
· Кувайшину Антону Александровичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать)
месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:120002:630:«ЗУ1»,  расположенный по адресу:Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО, юго-западнее с. Макарово, общей площадью 50000 кв.м.; для личного подсобного хозяйства (сенокошение).
· Монакову Владимиру Сергеевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать)
месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:120002:630:«ЗУ1»,  расположенный по адресу: -38:09:120002:630: ЗУ 1,  расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО, село Макарово, пер. Спортивный, в 640 метрах южнее ЗУ с кадастровым носером 38:09:12000:630: ЗУ 3, общей площадью  97640 кв.м. для личного подсобного хозяйства (сенокошение).
· Маркову Юрию Германовичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать)
месяцев земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами  38:09:120002:630: ЗУ1,  расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО, в 360 метрах восточнее с. Макарово, общей площадью 85369 кв. м; для личного подсобного хозяйства (сенокошение).
· Потапову Владимиру Моисеевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев
земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровыми номерами 38:09:120002:630:«ЗУ1»,  расположенный по адресу: - 38:09:120002:630:«ЗУ1»,  расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО,  северо-восточнее  с. Макарово, общей площадью 10000 кв.м., для личного подсобного хозяйства (сенокошение).
· Максотову Михаилу Сергеевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев
земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровыми номерами 38:09:120002:630:«ЗУ1»,  расположенный по адресу: - 38:09:120002:630:«ЗУ1»,  расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО,  939 м западнее  с. Макарово, общей площадью 86000 кв.м., для личного подсобного хозяйства (сенокошение).

Глава администрации  Макаровского сельского поселения ______________  О.В.Ярыгина